[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 8 мая 2018 года                                                                      № 339
г. Горячий Ключ

О внесении изменений в решение Совета муниципального

 образования город Горячий Ключ от 14 августа 2009 года №529

«Об утверждении положения об Управлении жизнеобеспечения городского

хозяйства администрации муниципального

образования город Горячий Ключ»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:

1.Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 14 августа 2009 года №529 «Об утверждении положения об Управлении жизнеобеспечения городского хозяйства администрации муниципального образования город Горячий Ключ» (прилагаются).
2. Начальнику управления жизнеобеспечения городского хозяйства администрации муниципального образования город Горячий Ключ                 К.А. Ивженко зарегистрировать изменения в положение об Управлении жизнеобеспечения городского хозяйства администрации муниципального образования город Горячий Ключ в МРИ ФНС России №16 по Краснодарскому краю в установленный законом срок.
3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 25 июля 2017 года №237 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 14 августа 2009 года №529 «Об утверждении положения об Управлении жизнеобеспечения городского хозяйства администрации муниципального образования город Горячий Ключ».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ

          А.В. Коробка
	УТВЕРЖДАЮ
Глава муниципального образования

город Горячий Ключ

И.А. Федоровский ______________
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального

образования город Горячий Ключ

от 08.05.2018г. № 339

ИЗМЕНЕНИЯ
в положение об Управлении жизнеобеспечения городского хозяйства

администрации муниципального образования город Горячий Ключ,

утвержденное решением Совета муниципального образования

город Горячий Ключ от 14 августа 2009 года №529

В разделе 3 «Функции Управления» пункт 3.1.47 изложить в новой редакции: «3.1.47. Выполняет в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации функции получателя средств бюджета города, предусмотренных на содержание Управления и реализацию возложенных на него функций».
Заместитель начальника управления
жизнеобеспечения городского хозяйства

администрации муниципального

образования город Горячий Ключ

          М.В. Казакова